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Zapraszamy na szkolenie, które poprowadzą Anita Bogush oraz Adriana Jastrzębska z Security Business.
Panie na co dzień pracują z przedsiębiorcami, znacząco podnosząc ich skuteczność w biznesie.
Te same metody możemy zastosować my, aby nawet trzykrotnie zwiększyć swoją skuteczność i szybkość
realizacji projektów.

Dzięki wykorzystaniu narzędzi z zarządzania projektami i psychologii biznesu poznasz metody, dzięki
którym nauczysz się:
- wykorzystywać swoje mocne strony
- wypracowywać dobre nawyki (zniwelować złe),
- wykorzystywać narzędzia w dążeniu do osięgnięcia postawionych celów
- dobierać działania zgodne z predyspozycjami,
- dobierać narzędzia optymalne do naszych predyspozycji

Szkolenie to wstęp do dalszej pracy, którą możecie kontynuować podczas indywidualnego mentoringu
z naszymi mentorkami. Oczywiście również nieodpłatnie.
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Opis:

Wraz z rozwojem gospodarczym otwiera się przed nami coraz więcej możliwości zawodowych.
Pojawiają się nowe nowe specjalizacje, nowe zawody i nowe możliwości na prowadzenie własnego
biznesu.
Ale jak w takim razie w tym ogromie możliwości znaleźć kierunek, który będzie najlepiej odpowiadał
konkretnym predyspozycjom?
Jak odnaleźć kierunek, który wraz z upływem czasu będzie nadal satysfakcjonujacy i przynoszący
odpwiednie profity ekonomiczne?

Wydaje się nam, że świetnie wiemy co jest dla nas najlepsze , w czym i w jakim działaniu czujemy się
dobrze.
Czy na pewno taką wiedzę o sobie posiadamy?

Na szkoleniu doweisz się o sposobach poznawania własnych predyspozycji, ukrytych zdolności i
określeniu celów, które są zgodne z Twoją hierarchią wartości.

Rozwój gospodarczy wpływa również na efektywność pracy naszego mózgu, który atakowany jest
coraz większą ilością bodźców. Nowości technologiczne pozwalają odciążyć mózg w zapamiętywaniu
wielu szczegółów, ale nie zdajemy sobie sprawy, że przez to właśnie wpadamy w zdiagnozowaną
jednostkę chorobową, która nazywa się demencją cyfrową. Popatrzmy chociażby na ilość

http://bit.ly/SkutecznoscwCO


zapamiętanych numerów telefonu. Dlaczego mamy zapamiętać 500 numerów, jeżeli mamy je
wpisane w ksiażkę kontaktów? Przecież nikt nie chce sie przemęczać!!! Niestety, z tego powodu,
powoli tracimy zdolność do zapamiętania nawet jednego z nich.
Coraz więcej zadań i coroza wiecej obowiązków powierzamy pamięci w telefonie, a nasz mózg słabnie
dokładnie tak jak mięśnie unieruchomionej przez kilka tygodni nogi w gipsie.

Dlatego przedstawimy Wam sposoby umożliwiajace aktywowanie mózgu przy wykonywanych
zadaniach na takim poziomie, że efektywność realizowanych zadań wzrasta trzykrotnie.


